平成２８年４月５日

 報道機関各位

               岐阜大学総合企画部総務課
                    〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
                    ℡ 293－2009 Fax 293－2021
                    E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

担当：塚本，木全，吉田

平成２８年度岐阜大学大学院連合農学研究科・同連合獣医学研究科入学式に

ついて

日頃は，本学の教育・研究活動に御支援，御協力を賜り誠にありがとうござ

います。
 本学は，平成２８年４月８日（金）に下記のとおり岐阜大学大学院連合農学

研究科・同連合獣医学研究科入学式を行いますので，お知らせします。
 取材に来場いただく際には，御社名がわかる腕章等を用意いただきますよう

お願いいたします。

１．日   時  平成２８年４月８日（金）    １４時００分開式

２．式   場  岐阜大学講堂

３．式 次 第

       （１） 開 式 の 辞

       （２） 学 長 告 辞
       （３） 構 成 大 学 の 学 長 等 紹 介
       （４） 入 学 生 代 表 宣 誓
       （５） 閉 式 の 辞